an 14 Marcian

innotescant in Castreni Capitani Franciscus primam Executorialem Qua
 dicitur Thomas olim Jacobi Dierzei Actor pro terminis p[ro]sentibus illi Albertum de
 eorum bonorum filios et illi Mathie quondam Felice Dierzei de Dierzei h[er]e-
 redes citaverat pro decernendi super ipsi et bonis eius omnibus p[ro]n 14 Marcian
 Polon[ie] Decreto anteriori iudicij t[er]m[in]i Dykocinen[si] ac off[en]senti interposita per
 Felice vero Succubij et non admissa in bona sua Actor off[en]senti iudicij vigore
 ipsi per lucrum in iudicio off[en]senti ac off[en]senti in causa d[omi]ni Quia ipsi ead[em]
 Actor eadem partem fundi in area in bonis Dierzei Stanlowieta d[omi]ni in sorte
 Maciejowska occuparunt sibi illate appropriarunt et ad eandem aream adven-
 runt et Manuam d[omi]ni Actoris ad Centum Marcas Polon[ie] taxat[ur] h[uius] perdu-
 ctionem obventorum Curone ipsa de p[re]sentibus h[uius] Officij p[re]sentis Castreni Capitani Fran-
 ciscus in Continam Lipsorum Curone pro termino p[re]sentis per Muleri Regni Sulem Ka-
 silam Benedicium Luperski h[uius] d[omi]ni clamat et non comparet super ipsi iudicij
 et bonis eius omnibus p[ro]n 14 Marcian Polon[ie] Decreto et b[ar]ia m[ai]ora tripli-
 cata metu quoniam ipse Curone d[omi]ni eorum nomine per Muleri et illi d[omi]ni Actor
 bonorum suorum Office requireretur Admittere debet Decem off[en]senti h[uius] interponit

Kulesza

an 14 Marcian Polon

Super innotescantiam Castreni Capitani Franciscus primam Executorialem
 dicitur illi Andreas olim Jacobi Kulesza de Kulesza Kosowska h[er]s Actor pro terminis p[re]sen-
 tibus illi Valentium olim Jacobi Kulesza de ead[em] Kulesze h[er]den citaverat pro decernendi
 ipsi et bonis eius omnibus p[ro]n 14 Marcian Polon[ie] Decreto anteriori iudicij t[er]m[in]i Dykocinen[si]
 interposita per Felice vero Succubij et non admissam in bona sua Actor off[en]senti iudicij
 vigore ipsi per lucrum in iudicio d[omi]ni ac off[en]senti In eo quia ipse Collectus de
 communibus bonis mobilis et immobilis indivisijs viginti floren[ti] Polon[ie] quos in obligatione
 commune fundi immobilis illi Valentino Ostajko Kulesza dare debuit quam obligationem
 in summa viginti floren[ti] Polon[ie] in persona ipsi affato Valentino obtinuit decem vero
 floren[ti] Polon[ie] in suum commodum contulit inque Actore damificavit faciendo p[re]missa
 in grave damnum Actoris quod sibi contra ipsu[m] ad viginti Marcas grossos Polon[ie]
 taxat[ur] h[uius] perduccionem et obventorum Curone ipsa cuius copia d[omi]ni d[omi]ni de
 qui Julis Proculus Barret d[omi]ni ab una integra ante terminum p[re]sentem de
 primana in bonis p[re]sentibus p[ro]dicit et publicavit de his h[uius] Officij p[re]sentis
 Castreni Capitani Franciscus in Continam Lipsorum Curone pro termino p[re]sentis per Muleri Regni
 Sulem Kasilam Benedicium Luperski h[uius] d[omi]ni clamat et non comparet super ipso
 eius et bonis eius omnibus p[ro]n 14 Marcian Polon[ie] Decreto et b[ar]ia m[ai]ora tri-
 plicata metu quoniam ipse Curone d[omi]ni eorum nomine per Muleri
 et illi

et illi duos requiretur admittere debet Secreti Officii in

POGORZELSKI

anno 14

Super Innotescencia Castellani Capitanei Branseer in nam de quibusdam Qua illis Cal-
 tagor Pogorzelski de Bayli hinc Actor pro terminis presentibus illi Joannem
 olim Ricodeni Joannem Albertam olim Joannis Baykowski Joannem de Adami Mathi-
 am olim Adami Martini olim Petri de tenam reliet in nam olim illi Joannis Bay-
 kowski ad offent suam illi Joannis Rozniatowski Lucai olim Stanislawi Bayko-
 wski Jacobum olim Stanislawi Baykowski Maribelam Zylkowskarehiltam olim
 illi Stephani Baykowski ad presentem suam illi Bayli Hieronima domini Marian-
 nam filiam olim eius Stephani Baykowski de Bayli Mantat hoc cum marito
 non ipsorum assa et auctoritate suaverat pro decerni super ipsi et bonis eorum
 omnibus per 14 Marcas Poloni Secreti Officii in nam de quibusdam interpositis per
 bores succubis ob non admisa in bona sua Actori ffato in bonis igitur ipsi per
 lucrum in iudicio in ac offi offenti ideo quia ipsi super inegitando
 cum Curulis et equis familiag sua ad dyluan Actoris propria in bonis Bayli
 suis ibidem arbori quercinam adfecto et alia commoda domestica quod
 potatitay quog ad edificia nec non betulinay alumnarum ad varia
 Armenta domestica idoneam et aliam diversi generis ad sumis Quingentis
 Circa vel ultra exciderunt et pro commodo suo Converterunt in maximum du-
 mium Actoris ad duo Millia floren Poloni taxat duxit per ductori et obter-
 torem suam ipsa Cuius copia sigillat Antis Regni Generalis Provisus
 Joannes de hac ab una integra ante terminu presentem septimana in bonis
 Bayli apud Joannem de Ricodeni posuit et extens de positione publicavit
 de his locis Offi presentem Castellani Capitanei Branseer in Continam ipsorum suorum
 pro terminis presentibus per Muleri Regni olim illi Benedictum Imperatoris Curia
 clamat et non comparet super ipsi et bonis eorum omnibus per 14 Marcas
 Poloni decerni et bacia maiora triplicata metu quoniam idem fuit in bonis
 duorum dum eo nomine per Muleri et illi duos requiretur admittere debet Decre-
 ti presentis vigore interpretat.

SKOLO

anno 14 Marcas Poloni

Super Innotescenciam Castellani Capitanei Branseer in nam de quibusdam Qua
 illi Joannes olim Pauli Skolo de Skolody hinc Actor pro terminis presentibus
 illi Benedictum olim Mathie Terkowski de Terki hinc suaverat
 decerni super ipsi et bonis eorum omnibus per 14 Marcas Poloni de
 buoicy in nam de quibusdam interpositis per fuit bo succubis ob non admisa in bona
 sua Actori ffato in bonis igitur ipsi per lucrum in iudicio in ac offi offenti